
                              
COMUNE  DI FIRENZE 

CONSIGLIO  DI  QUARTIERE  3 
 

L’ESTENSORE                                   IL FUNZIONARIO P.O.                     IL PRESIDENTE 
             Emo  Bianchi                                               Edy Bandinelli                             Andrea Ceccarelli 

 
DELIBERAZIONE 

 Atti ai sensi art. 48 dello Statuto: interrogazioni, 
mozioni e proposte 

 Atti ai sensi art. 49 dello Statuto funzioni 
consultive 

 Servizi di base e funzioni delegate ai sensi 
dell’art.50  dello Statuto 

SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE DI 
REGOLARITA’ TECNICA IN ORDINE 

ALL’ART. 49 D.Lgs 267/00 
 

p.Il Dirigente del Quartiere 3 
 

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI 
AZIZ FUAD ALI X  
   
BOSI LORENZO  X 
CALI' MATTEO X  
CASATI MIRELLA  X 
CECCARELLI ANDREA X  
DEI ALESSANDRO X  
ESPOSITO ALFREDO  X  
GANDOLFO GIOVANNI X  
GIANI CRISTINA X  
LAI SARA  X 
LIBERATORI LUISA X  
MANGANI MASSIMO X  
MAZZONI ELENA X  
MORANDI ALESSANDRO X  
PECCI LUCIANO X  
POLI PAOLO X  
RICCI ENRICO  X 
RIDOLFI LUCIANO X  
SCARSELLI ALESSANDRO X  
SIGNORINI MARIARITA  X 
TOCCAFONDI NICOLA  X 

DESTINATARI : 
 
 Sindaco 
 Vice Sindaco,  PUT, Mobilità   
 Assessore Sanità Pubblica e Polizia Municipale 
 Assessore Urbanistica, Piano Strutturale 
 Assessore Attività produttive, Commercio e               
Turismo 
 Assessore Cultura, Musei, Mostre 
 Assessore Partecipazione e Rapporti con i   
Quartieri 
 Assessore Ambiente, Tutela degli Animali, 
Parchi e Verde Pubblico   
 Assessore Sport e Tempo libero 
 Assessore Patrimonio, Bilancio, Entrate , Beni e 
servizi, Affari generali e legali 
 Assessore Pubblica Istruzione e Giovani, Ed A 
 Assessore Lavori Pubblici, Servizi tecnici, Casa         
Assessore alle politiche per l'accoglienza,  
E-Goverment, serv. Demografici, Rete Civica  
 Assessore Organizzazione, Piano Strategico, 
Innovazione, Finanziamenti comunitari, Politiche 
del Lavoro 
 Segreteria Quartiere 3 TRAMBUSTI MARINA  X 
ADUNANZA del 2  Luglio   2007    PRESSO IL CENTRO CIVICO, Via Tagliamento 4. 
 
PRESIEDE  L’ADUNANZA                                                               FUNGONO DA SCRUTATORI: 

 Il Presidente Andrea Ceccarelli                                                           I Consiglieri: 
                                                                                                                  1)  L.Pecci 
HA FUNZIONE DI SEGRETARIO                                                    2)  P. Poli 
  p.  Il Dirigente  D. Branduzzi                                                             3)  A. Morandi 
    P.O. Amm. Edy Bandinelli 

DELIBERAZIONE N° 30020/07  
 
OGGETTO: Surroga del Consigliere dimissionario Carolina Biagi. 
 



IL CONSIGLIO 
 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
  
Visto l’art. 11 del vigente Regolamento dei Consigli di Quartiere; 
 
Vista la lettera di dimissioni del Consigliere Carolina Biagi eletta nella lista n.17 
avente il contrassegno “D.S.” presentata in data 18/6/2007; 
 
Preso atto dell’accettazione della carica, in sostituzione della dimissionaria 
Consigliera, da parte della prima dei non eletti nella lista suddetta Sig.ra Maria Grazia 
Papucci;  
 
Preso atto del parere favorevole espresso dal Dirigente Dott. Paolo Cardoso, riguardo 
alla regolarità tecnica del presente provvedimento; 
 
 
                                                                  DELIBERA 
 

- Di procedere alla surroga in qualità di Consigliere Circoscrizionale della 
consigliera C. Biagi, dimissionaria, con la Sig.ra Maria Grazia Papucci 
quale prima dei non eletti nella lista n. 17 (D.S.), con la cifra individuale 
n°8986; 

- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo stante 
l’urgenza d’insediare la nuova Consigliera. 

 
 
VOTAZIONE : Presenti 15     Votanti 15       Favorevoli 15  
 
IL CONSIGLIO APPROVA ALL’UNANIMITA’ 
 
VOTAZIONE IMMEDIATA ESECUTIVITA’: IDEM  COME SOPRA 
 
IL PROVVEDIMENTO E’ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 
 
 
 

Il Segretario                                                 Il Presidente 
   p.il dirigente  Edy Bandinelli                                      A. Ceccarelli 


